consistente dos Lotes 12 e 13, Quadra 33, Setor 08, 3ª zona, e Matrícula nº 5093 do
Cartório de Registro de Imóveis local; 

III - Área do Terreno: 3.249.28m²; 
IV - Área da Edificação: 

a) Alvenaria: 1.157,47 m²; 
b) Madeira: 148,76 m²; 
V - Valor de avaliação: R$ 1.954.915,00 (um milhão novecentos e

cinquenta e quatro mil novecentos e quinze reais).
O croqui, memorial descritivo, avaliação e demais dados relativos

ao  imóvel,  elaborados  pelo  Departamento  Municipal  de  Urbanismo  e  Habitação
desta Prefeitura, constam dos anexos da lei. 

VOTO DO RELATOR

Analisados todos os aspectos que me competem, manifesto meu